
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 71/2012 

 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

                      z dnia 16 kwietnia 2012r. 
 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego pomieszczenia 

gospodarczego do adaptacji na garaŜ nr 1 wraz z udziałem w działce nr 100/10 połoŜonej w Kętrzynie 

przy ul. Leśnej. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
( jt. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) art. 37 ust. 1 ustawy  z dnia   21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651  z późn. zm.), oraz 
przepisów dotyczących sprzedaŜy nieruchomości zawartych w Uchwale Nr LVIII/438/98 Rady 
Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998r. w sprawie określenia zasad gospodarki 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn ( j. t. Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2009r. nr 6, poz. 190 ze zm.) Burmistrz Miasta Kętrzyn 
zarządza co następuje:  

 

§ 1 

               Przeznacza się do sprzedaŜy w drodze przetargu ustnego nieograniczonego pomieszczenie 
gospodarcze do adaptacji na garaŜ nr 1 o pow. 13,97 m2  wraz z udziałem 17/100 części działki 
oznaczonej nr 100/10 o pow. 294 m2, obręb 7, KW- OL1K/00040997/6, połoŜonej w Kętrzynie 
przy ul. Leśnej.  

W celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej ul. Leśnej przeznacza się do sprzedaŜy 
udział 1/13 części działki (drogi wewnętrznej), oznaczonej nr 100/12 o pow. 303 m2, obręb 7, KW- 
OL1K/00040995/2, połoŜonej w Kętrzynie przy ul. Leśnej. 

 
§ 2 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

 

 

Opracował: 
Ryszard Przespolewski 
 

 

 

 


